
REGIONE SICILIANA

COMUNE DI MILITELLO IN VAL DI CATANIA
(Provincia  di  Catania)

COPIA  DECRETO  DEL  SINDACO

Registro    Generale

n. 16 del 25-05-2018

OGGETTO: Nomina del "Responsabile del trattamento e della
Protezione dei dati ai sensi dell'Art. 4 e dell'Art. 5  del
Regolamento Comunale.

IL SINDACO

Visto che questa amministrazione con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 20  del
21/05/2018 si è data un “Regolamento per la gestione della riservatezza dei dati
personali”, che all’rt. 4 prevede la nomina di un “Responsabile del trattamento dei dati”,
e all''Art. 5 la nomina del “Responsabile della protezione dei dati”;

Richiamato il l Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla “Protezione
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera
circolazione di tali dati”, che entreranno in vigore il 25 maggio 2018 ;

Visto l'Art. 4 e 5 del Regolamento Comunale;

Visto il Regolamento UE/2016-679- RGPD;

Ritenuto opportuno nominare Responsabile del Trattamento dei dati  nonche'
Responsabile della  Protezione dei dati (RPD-DPO), un Responsabile di P.O. di questo
Ente;

DECRETA

Di nominare Responsabile  unico del trattamento , nonche'  Responsabile della
protezione dei dati (RPD-DPO), delle banche dati personali esistenti nell'articolazione
organizzativa del Comune di Militello in Val di Catania , l'Arch. Campisi Salvatore,
Responsabile dell'Area Servizi Tecnici, Tecnologici ed Ambientali.

Di notificare il presente provvedimento all'interessato;



Di trasmettere detta nomina al Garante della Privacy;

Di trasmettere detta nomina a tutti i Responsabili di P.O.

IL SINDACO
F.to Dott.  GIOVANNI BURTONE



AREA
SERVIZI FINANZIARI missione_______________, programma _____________,

codice _________________cap. __________, art. _____;
………………………………………………………

Il sottoscritto responsabile del servizio
finanziario, a norma dell’art. 13, della legge
regionale 03 Dicembre 1991, n. 44,

Somma stanziata…………€……………………..
Variaz. in aumento…….…€……………………..
Variaz. in diminuiz……….€……………………..
Somme già impegnate……€……………………..
Somma disponibile……….€….………………….

ATTESTA

come dal prospetto che segue la copertura
della complessiva spesa di € .

L’impegno contabile è stato registrato in corrispondenza
dell’intervento sopra descritto.

Militello V.C.                            
Il Responsabile dell’ Area

F.to  Fucile Santo

Ai sensi dell’art. 53 della legge 08 Giugno 1990, n. 142, come recepito con l’art. 1, lettera i), della legge
regionale 11 Dicembre 1991, n. 48, sulla proposta di determinazione i sottoscritti esprimono il seguente
parere:

PUBBLICAZIONE   ALL’ALBO    PRETORIO

N. 536 del Registro

che La presente determinazione è stata pubblicata sull’albo pretorio on-line del sito-web Istituzionale
del Comune (http://www.comunemilitello.it) per quindici giorni consecutivi

 dal   25-05-2018   al   09-06-2018

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  SORTINO SEBASTIANO


